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МАКЕДОНСКА АКАДЕМСКА ИСТРАЖУВАЧКА МРЕЖА МАРНЕТ

Врз основа на член 16 став 1 алинеја 3  од Законот за основање на Македонска 
академска истражувачка мрежа („Службен весник на РМ“ бр. 124/2010) Управниот одбор 
на седницата одржана на ден 27.1.2017 година донесе 

 
ТАРИФНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ТАРИФНИКОТ ЗА 

НАДОМЕСТОК ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА ДОМЕН

Член 1
Во ТАРИФНИКОТ за надоместок за регистрација на домен („Службен весник на РМ“ 

бр. 30/2014) во членот 2 во табелата редниот број 7 се менува и гласи:

Редните броеви 8 и 9 се менуваат и гласат:

Член 2
Овој Тарифник влегува во сила осмиот ден од објавувањето во „Службен весник на 

РМ“.

Бр. 88/1-04 Претседател
27 јануари 2017 година на Управен одбор,

Скопје проф. Д-р Пеце Митревски, с.р.


